中地大京党教发〔2021〕10号

关于印发《中国地质大学（北京）

师德失范行为通报制度》的通知的通知

各二级党组织、各二级单位：
现将《中国地质大学（北京）师德失范行为通报制度》印发给你们，请认真学习并遵照执行。
附件：中国地质大学（北京）师德失范行为通报制度
中共中国地质大学（北京）委员会

教师工作部

2021年12月6日

中国地质大学（北京）学校办公室           2021年12月6日印发
附件：
中国地质大学（北京）师德失范行为通报制度
第一条  为加强师德师风建设，切实发挥师德失范行为处理的警示作用，教育广大教师筑牢理想信念，提高思想防线，谨遵职业道德规范，根据上级文件精神，结合学校实际，制定本制度。
第二条  通报是指师德失范行为认定处理等工作完成后，通过对师德失范行为成因分析，开展带有剖析、反思、总结、警示性质的工作。
第三条  通报要坚持以事实为依据，以规章法纪为准绳，以警示震慑为目的，以公平、公正、公开为原则。
第四条  经学校查实处理的师德失范行为，除涉及党和国家秘密的，都可以在一定范围内进行通报。
第五条  通报内容主要包括师德失范行为事实、处理结果、通报工作由学校师德建设委员会组织实施，具体由党委教师工作部协调落实，可采用文件通报、会议通报等形式，在相关二级单位或全校范围内进行。
第六条  本制度由党委教师工作部负责解释。
第七条  本制度自印发之日起施行。
PAGE
— 2 —